Burstall, the tithes of Skeffling and the demesne of Easington 'and

the joining of the chapel of' Ravenser Odd to Easington. 1 He decides

that Aumale shall retain Burstall, the tithes of Skeffling (in

accordance with a prior ordination by archbishop Walter de Gray )

and receive 23s. per annum from Roger in lieu of tithes of the

demesne of Easington. The chapel of Ravenser Odd is to remain

joined to Easington, a provision accepted by Stephen de Hedon,

vicar of Kilnsea. 3 Stephen and Roger are to exchange their muniments

relatin'g to the chapels of Burstall and Ravenser Odd.

Churchdown [Gloucester], 8 February 1273.

xxvii
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Composicto pro decimis dominici ecclesie de Esyn rton' et escambio

capellarum de Skeftlyng et Ravensereodde.

In nomine Domini amen. Pateat universis quod cum inter dilectos

in Christo filios abbatem et conventum Albemarlie Rotomag' diocesis

per ffratrem Gilbertum commonachum suum sufficiens procuritorium ab

eisclem habentem ex parte una et magistrum Rogerum Marmion rectorem

ecciesie de Esynton' ex altera super capella de flirstall necEton]

et super decimis maioribus et minoribus, oblacionibus et obvencion-

ibus dc Skeftelyng et dominici de Esyn ton' orta esset materia

licium et dissensionis tandem partes premisse ordinacioni et

disposicioni nostre Walteri Dei gracia Ebor' archiepiscopi Anglie

primatis se pure et absolute super premissis omnibus submiserunt

sicut in litteris submissionum partium earundem plenius continetur

que tales sunt-

Omnibus hoc scriptum visurum visuris EsicJ vel auditurjs ffrater

94v	 Gilbertus de Illoys procurator abbatis/ et conventus Albemarlie

salutem in Domino. Cum controversia mota fuerit inter predictos4

dominos meos et dominum Rogerum 1armyon' rectorem ecciesie de

Esyngton' super decimis de Skefyng et dominici de. Esyngton' ego

super hiis necnon super capella de Ravenser Od ecclesie de

Esyngton' supradicte adiungenda ordinacioni venerabilis pattis

domini Walteri Dei gracia Ebor' archiepiscopi Anglie primatis me

pro dominis meis pure et absolute submitto quicquid idem pater mdc

fecerit ratificanclo. In culus rei testimonium presenti scripto

sigillum meum aposui. Acta apud Chirchedon' vj idus ffebruarii

anno gracie millesimo cc.mo lxx.o iij.o. 	 Otunibus hoc scriptum

visuris vel audituris Ro-erus Marmyon' rector ecclesie de Esyngton'

salutem in Domino Cum controversia mota fuerit inter abbatem et

conventum Albemarlie ex una parte et me ex alia super decimis de

Skeftelyng et dominici de Esyngton' ego super hiis necnon et

super capella de Ravenserod ecclesie de Esynrton' supradicte

adiungenda ordinacioni venerabilis patris domini Walteri Dei gracia

Ebor' archiepiscopi Anglie primatis me pure et absolute submitto

quicquid idem pater inde fecerit ratificando. In cuius rei testi-
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monium presenti script! sigillum meum apposui. Acta apud Chirch-

edon' sexto idus ffebruarii anno gracie millesimo cc.mo lxx.o tercio.

Nos igitur bonum pacis inter vobis subdictos proviclere pro viribus

affectantes liciumque materias prospiciendo singulis refecere Deum

habentes pre oculis deliberacione habita 5 cum capitulo nostro Ebor'

sicut decuit ordinamus, statuimus et pronunciamus in hunc modum

videlicet quod capella de Birstall cum pertinenciis suis dicto

abbati et conventum imperpetuum rernaneat. Decimas eciam maiores

et minores, oblaciones et obvenciones yule de Skeftelynge iidem

abbas et conventus habeant et percipiant inconcusse secundum quod

per bone memorie Walterum de Grey quondam Ebor' archiepiscopum

predecessorern nostrum alias extitit ordinatum. Ordinamus eciam et

statuimus quod pro decirnis dominici de Esyngton' quas predict!

abbas et conventus percipere consueverunt dictus Roerus et

successores sui in ecciesia de Esyngton' viginti tres solidos annis

singulis eisdem abbati et conventui vel eorum procuratori apud

Birstall in festo Beati Martini in Hieme sine dilacione persolvant.

Quod si in solucione huiusmodi rector qui pro tempore fuerit cessare

presumpserit volumus et statuimus ipsum per nos seu officialem

nostrum vel successorum nostrorum a solucionem plenarIam censura

qua expedire videbitur ad insinuacionem dictorum abbatis et con-

ventus aut eorum procuratoris sine strepitu judicial! debere

compelli. Ordinamus insuper et statuimus de pleno consensu parcium

predictarum necnon et magistri Stephani Iledon' vicarii ecciesie

de Kilnesey concedentis et ordinacioni nostre per litteram suam

se spontanee submittentis que talis est:-

Ego Stephanus vicarius ecclesie de Kylnesey ordinacionem quam

venerabilis pater dominus Walterus Dei gracia Ebor' archiepiscopus

Anglie primas super capella de Ravenser Od fecerit consoliclando

earn ecciesie de Esyngton' consencio et potestati et disposicioni

eiusdern patris super hoc absolute me submitto. In cuius rei

testimonium present! scripto sigillum meum apnosui. Acta apud

Chirchedon' vj idus ffebruari anno Domini millesirno cc.mo lxx.o

Iij .0.
Quod capella de Ravenser Od cum pertinenciis suis predicte ecciesie
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de Esyngton' consolidetur imporpetuum et plono lure dependeat ab

eadem. Iclemque Rogerus et successores sui 'in' eadem ecciesiam

de Esyngton' ipsam capellam imperpetuum habeant inconcusse ita

95	 que preclictus abbas et/ conventus vel vicarius in ecciesia de

Kylnesey nichil iuris in capella de Ravenser Oci sibi de cetero

possint vendicare. Volumus eciam et precipimus quod tam dictus

rector pro capella de Birstall quam dictus itephanus pro dicta

capella de Ravenser Odd pro se et suis successoribus resignaciones

suas faciant per scripturas et partes omnia instrurnenta que habent

super capellis predictis utrumque sibi invicem in securitatem

restituant. Si autem super premissis capellis pars alterutra

per aliam vel per vicarius ecciesie de hilnesey inquietari cont-

igerit volumus eas utrumque ad incommoda eviccionis teneri. Ordin-

amus eciam de consensu parcium quod omnes contenciones, discenclones

et litigia inter ipsas hactenus suborta omnino de cetero conquies-

cant reservantes nobis potestante supplendi, interpretandi, corn-

gendi et reformandi hanc nostram ordinacionem quociens opus fuerit

et viderimus expedire. In cuius rei testimonium huic ordinacioni

nostre a partibus approbate sigillum nostrum una cum sigillis

parcium et dicti vicarii est appensum. Datum apud Chirchedon'

sexto idus ffebruarii anno grade millesimo cc.o lxx.o tercio

et pontificatus nostri octavo etcetera.

1 According to CM, ii. 153 Skeffling chapel, formerly a depend-
ency of Easington, was exchan c?ed for Ravenser Odd's; note
escambio in the rubric to the present charter. See also RegJ'ix.
to. 55v (at	 pendix B).

2 See ch. no. 118
3 In Atimale's presentation via Burstall, Reg.Giffard, p. 287
4 Followed by mt r predictos expunged.
5 Followed by cum expunged.

ch. no. 194

Notarial copies of three charters concerning the appropriation

of Easington, authorised by Walter de Skirlaugh, official of York,

and made at the request of Meaux, to be used in foreign

negotiations. 1

York, 11 January 1376.
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xxviii

Instrumenta duo de inspeccione cartarum regum et archiepiscoporum

de advocacione et appropriacione ecciesiarum de Esyngton' et

Kayngham.

Universis sancte matris ecciesie filiis ad quos presentes littere

pervenerint officialis curie 	 salutem in omnium Salvatore.

Noverit universitas vestra quod constitutus coram nobis in iudicio

magister Hu ro de Feitham clericus Ebor' diocesis procurator relig-

iosorum virorum abbatis et conventus monasterii de Nelsa ordinis

Cisterciensis Ebor' diocesis de suo procuratori sive mandato nobis

fidem faciens sufficientem per litteras patentes clictorum abbatis

et conventus ipsorum sigillo communi nobis satis noto in pen enti

signatus per eundem Hugonem coram nobis iudicialiter exhibitas

nomine procurario pro eisdem abbatem dominis suis dixit, aseruit

et proposuit quod prefati domini sui quasdam littcras regias excell-

entissimi principis domini Edwardi Dei gracia regis Anglie illus-

tris necnon bone memorie Willelmi quondam archiepiscopi flbor'

Anglie primatis et apostolice sedis legati et capituli ecciesie

Ebor' de et super "nionEanneccione, incorporacione et anpropria-

cione ecciesie parochialis de Esynton' Ebor' diocesis dictis

religiosis et eorum monasterio confectis et easdem concernentes

sigillis dictorum dominorum rel igiosorum archiepiscopi et capituli

sigil].atis ac quedam instrumenta publica ac alia munimenta et

documents legitima ad clictos dominos suos pertinencia prefato

Huoni procuratori suo libera've'runt quas et que propter quedam

ardua negocia dictos dominos suos et eorum monasterium necnon

ecciesiam suam de Esyngton' predictam ac ius suum et titulum suum

in eadem concernencia ad partes transmarinas et alia loca reinota

dictos dominos seu eundem Ilugonem procuratorem 	 nomine

eorundem transmittere necessario oportebat petens cum instancia

quatinus predictas litteras sive instrumenta, munimenta et

documents propter viarum discrimina ac casus fortuitos inspicere

publicare ac per manum publicam transumi, transcribi et exemplari

facere ac ipsis transumptis plenam fidem sicut ipsis litteris
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scripturis sive instrumentis originalibus adhibendam fore decer-

nere curaremus. Nos ipitur officialis predictus dicti procuratoris

peticionem iuri consonam deputantes omnes et singulos quorum

interest intererat vel interesse puterat in hac parte in ecciesia

parochiali de Esyngton' predicta ac eciam in ecciesia cathiderali

[sic] Ebor' et aliis locis publicis in sire ad compendum coram

95v	 nobis in curia Ebor'/ predicta ad certum terminum peremptorie

competentem eis per nos ad hoc assignatus ad dicenum allegandum

'et' proponendum causam racionabilem. Siquam haberent quare

premissa per eundem procuratorem a nobis ut superius exprimuntur

petita munive facere deberemus ad ipsius procuratoris peticionem

et instanciam mandamus et fecimus peremptorie evocari. In quo

quidem termino prefato Jiugone procuratore coram nobis in dicta

curia ad iura reddenda pro tribunali sedentes oersonaliter in

iudicio comparente ac ad premissa littere citatorum huiusmodi

publice et alta voce preconizatorum et nullo modo comparencium

contumaciam accusante nulloque contradictore seu oppositore in

hac parte quomodolibet opnonente nos ad ipsius procuratoris petic-.

ionem omnes et singulos supradictos citatos quoad actum huiusmodi

reputantes prout merito contumaces in penam contumacie eorundem

tres litteras uctenticas quarum una sigillo domini E[dwardi]

regis Anglie illustris predicti cera viridi alia sigillo bone

memorie Willelmi quondam Ebor' archiepiscopi Anglie priniatis et

apostolice sedis legati cera rubea et tercia sigillo capitulo

ecciesie cathedralis Ebor' in cera glauca pendentibus sunt consig-

nate ac signis et subscripcionibus notariorum publicorum infrascript-

is cominunite per dictum procuratorem coram nobis in iudicio

productis et exhibitis sanas et integras ac omni vicio et suspic-

ione sinistra ut prima facie apparebat carentes invenimus nosque

officiali predictus easdem litteras sic coram nobis productis et

exhibitis ut prefertur ac per nos diligenter inspectas auctoritate

nostra ordinaria in forma iuris publicavimus ac eciam publicamus

easque per manum magistri lohannis de Hanby notarii publici infra-

scripti ac nostre et dicte curie scribe fideliter transcribi,

transumi et examplari ac in formam publicam redigi mandavimus et
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mandamus ipsique transumpto sive transcripto plenam fidem sicut

ipsis litteris et scripturis originalibus tam in iudiciis quam

extra perpetuis temporibus adhiberi debere pronunciavimus, decre-

vimus ac eciam pronunciamus et decernimus iusticia exigente cuius

quidem procurator ac litterarum sive instrumentorum predictoruin

tenores tales sunt:-

Pateat universis per presentes quod nos abbas et conventus monast-

erii de Melsa etcetera. Edwardus Dei gracia rex Anglie et dominus

Hibernie et dux .Aquitanie omnibus etcetera salutem. Sciatis quod

cum dominus EEdwardus] nuper rex Anglie avus noster. Queratur

carta originalis folio lxx.3

Willelmus permissione divina Ebor' archiepiscopus etcetera dilectis

filiis abbati et conventui monasterii de Melsa ordinis Cistercien-

sis nostre diocesis salutem graciam et benediccionem. Ut Christi

pauperum inopie et precipue divino cultui iugiter insistencius

etcetera. Queratur littera originalis folio xlj.4

Univeisis sancte matris ecciesie uiliis ad quos presentes littere

pervenerint capitulum ecciesie cathedralis }3eati £Petri:1 Ebor'

decano eiusdem etcetera. Queratur originalis littera folio xlj.4

Nos officialis curie Ebor' antedictus presentes litteras nostras

seu presens publicum instrumentum in duobus rotulis membrane cons-

criptus sigilli officii mei appensione ac predicti lohannis de

Hanby notarii publici et scribe nostri predicti signo et subscrip-

cione mandavimus et fecimus communiri. Datum et actum in ecciesia

cathedrali	 in loco consistorio nobis officiali curie Ebor'

predicto ad iura reddenda ibidem pro tribunali sedentibus undecima

die mensis Ianuarii anno Domini ab incarnacione secundum cursum et

96	 computacionem ecciesie Anglicane/ millesimo tricentesimo septua-

gesimo quinto indiccione quartadecima et pontificatus sanctissimi

in Christo patris ac domini nostri domini Gregorii divina provid-

encia pape undecimi anno sexto presentibus discretis viris magist-

ris Henrico Godebarn rectore ecciesie de Hornese commissario

nostro generali, lohanne de Norton, Willelmo de Qwerf dicte curie

Ebor' advocatis, lohanne de Staynton', lohanne de Rouclyf,

Henrico de Haxihoim, Nicholao de Esyngwalde clericis, notariis
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publicis Ebor' et Ellen' diocesis et allis testibus ad 5 premissa

vocatis et rogatis.

Et ego lohannes de Hanby clericus Ebor' diocesis 'publicus'

auctoritate apostolica notarius ac prefati domini officialis et

curie Ebor' scriba et registratus premissis dictarum litterarum

exhibicioni, presentacioni, inspeccioni dicti procuratoris, pres-

entacioni, publicacioni predicti decreti, interpretacioni ac

omnibus aliis et singulis dum sic ut premittitur per reverendum

virum magistrum Walterum de Skirlagh decretorum doctorem canonicum

Ebor' predicte curie Ebor' officialis et coram eo agerentur et

fierent anno, indiccione, pontificatu, mense, die et loco predictis

una cum prenominatis testibus personaliter presens interfui 6 ea

que omnia sic fieri, vidi et audivi prefatasque litteras de mandato

et auctoritate domini officialis predicti. Et a predicto magistro

Hugone de Fletham procuratore predicto requisitus fideliter tran-

sumpsi, transcripsi et exemplavi ac in formam publicam redegi

presensque transumptum cum dictis litteris originalibus plene et

fideliter examinavi et ascultavi fidelemque collacionem de eisdem

feel ac istud transumptum cum ipsis originalibus litteris in